
02.05.22 9:27 Odeslané - Seznam Email

ID
Komu: podatelna@stepanov.cz "

29. 4. 2022, 11:58

'"-i' žádost

Dobrý den,

v měsíci lednu jsem se dotazovala na projektovou dokumentaci a změny v ulici Nové,
sdělili jste mi , že vše je v přípravné fázi. Proto mě hodně překvapilo, že byly vybráni 3 zástupci naší
ulice , aby přišli na obec ( pořád si myslím, že bydlím v obci). Na stránkách obce nebo města však
nic není. Zádám tímto znovu o sděleni, co se v naší ulice bude dít.
Myslím si , že doba kdy o nás a bez nás, rozhodoval někdo jiný je snad už pryč. Pročetla jsem si
informační zákon Č.106/1999 Sb.- zákon o svobodném přístupu k informacím, který jste mi doporučili
a žádám tímto o výše uvedenou informaci.

MĚSTSKÝ ÚŘAD """'ďáT"
_ __ŠT.ĚPÁi'klO'V

ústů
Došlc?, ' 2, 05, 2022 l

PřÍ,oh

ZpŤacovc?:: ·"

https://email.seznam.cz/?hp#senU54051
1/1


